

**Sandager Ejendomme ApS**

**Helga Pedersens Gade 79, 6. 2, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 43 51 92 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

---

**Frederik Sandager Petersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sandager Ejendomme ApS  
Helga Pedersens Gade 79, 6. 2  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 43 51 92 47

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Frederik Sandager Petersen  
Kristian Sandager Petersen  
Andreas Sandager Petersen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 2  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb og salg af boligejendomme samt udlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -14.457 kr. mod -1.941 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende som forventet.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>14/9 - 31/12 2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.204</b>	<b>-1.917</b>
Andre finansielle indtægter	102	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.355</u>	<u>-24</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.457</b>	<b>-1.941</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-14.457</u></b>	<b><u>-1.941</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-14.457</u>	<u>-1.941</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-14.457</u></b>	<b><u>-1.941</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.912.875	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.912.875	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.912.875</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	384.352	38.059
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>384.352</b>	<b>38.059</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.297.227</b>	<b>38.059</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	40.000	40.000
2 Overført resultat	-16.398	-1.941
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.602</u></b>	<b><u>38.059</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.462.590	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.462.590</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	27.330	0
Gæld til pengeinstitutter	311.829	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.873	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	455.003	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>811.035</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.273.625</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.297.227</u></b>	<b><u>38.059</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	-1.941	0
Årets overførte overskud eller underskud	-14.457	-1.941
	<u>-16.398</u>	<u>-1.941</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.489.920	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-27.330	0
	<u>1.462.590</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.374.800</u>	<u>0</u>